/74 BBC

Premio 235 CELLPACK

Electrical Products

Cinta aislante de uso eléctrico de PVC varios colores

para el marcado y ataduras, en caja plastica

Cinta aislante para exteriores con fuerte adhesivo
sellado.

Descripcion de producto

Denominacién del articulo Premio 235 verde-amarillo
Numero de articulo 252110

Ficha Técnica Electrical Products 05/2024



Datos técnicos

Denominacion del articulo
Numero de articulo

Largo L

Ancho B

Espesor

Colores

Premio 235 verde-amarillo
252110

20 m

19 mm

0.18 mm

verde-amarillo

/74 BBC

CELLPACK

Electrical Products

Ficha Técnica

Electrical Products 05/2024



Datos loga-sticos

Denominacién del articulo
Numero de articulo
Numero de arancel
EAN/GTIN

SAP Datos de embalaje

Unidad de medida alternativa
Cantidad base

Base unidad de medida
Largo (mm)

Ancho (mm)

Altura (mm)

Peso neto (kg)

Peso bruto (kg)

Premio 235 verde-amarillo

252110

39191012
4010311135229

Lata Caja
1 10
Piece Piece
86 95
86 95
20 238
0.092 0.92
0.092 1.23

C. de cart
100
Piece
500

215

250

9.2

11.5

/74 BBC

CELLPACK

Electrical Products

Palet OW
1800
Piece
1200

800

950
165.6
225

Ficha Técnica

Electrical Products 05/2024



