

Cinta aislante de uso eléctrico de PVC varios colores

para el marcado y ataduras, en caja plástica

Cinta aislante para exteriores con fuerte adhesivo sellado.



Descripción de producto

Denominación del artículo	Premio 235 verde-amarillo
Número de artículo	252110

Ficha Técnica Electrical Products 06/2024



Datos técnicos

Denominación del artículo	Premio 235 verde-amarillo
Número de artículo	252110
Largo L	20 m
Ancho B	19 mm
Espesor	0.18 mm
Colores	verde-amarillo

Ficha Técnica Electrical Products 06/2024



Datos logà-sticos

Denominación del artículo	Premio 235 verde-amarillo
Número de artículo	252110
Número de arancel	39191012
EAN/GTIN	4010311135229

SAP Datos de embalaje

Tipo de embalaje	Lata	Caja	C. de cart	Palet OW
Cantidad de contenido	1	10	100	1800
Unidad de medida	Piece	Piece	Piece	Piece
Largo (mm)	86	95	500	1200
Ancho (mm)	86	95	215	800
Altura (mm)	20	238	250	950
Peso neto (kg)	0.092	0.92	9.2	165.6
Peso bruto (kg)	0.092	1.23	11.5	225

Ficha Técnica Electrical Products 06/2024